
 
1 

 

UCHWAŁA NR 18/102/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.08.2024r. znak: 

85/18.3122.2.190.2024.ZW, oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/102/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  22 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 19 500,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 19 500,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 19 500,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 19 500,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

19.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.190.2024.ZW  

z przeznaczeniem na zakup obuwia 

służbowego zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i administracji z 

dnia 29.09 2021 r. w sprawie 

umundurowania strażaków 

Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. 

z 2021 r., poz 1795 z późn.zm.). 

758   Różne rozliczenia  71 982,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   71 982,07  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 71 982,07 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 71 982,07, w tym: 

- informacja Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.9.2024.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy                                  

                                            70 849,- 

- pismo Wojewody Podkarpackiego 

Nr WZ-III.3111.1.18.2024.KRZ 

z dnia 12.08.2024r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych      1 133,07 

 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  

 26 180,40  

 85322  Fundusz Pracy   26 180,40  

  2130 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 26 180,40 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 26 180,40 zgodnie Umową 

Nr S-III.946.9.23.2024   zawartą 

w dniu 14.08.2024 r.  z Wojewodą 

Podkarpackim z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych 

i prowadzących rodzinne domy 

dziecka na lata 2024-2027”  

na 2024r. na podstawie uchwały  

nr 61 Rady Ministrów z dnia 

19.06.2024r.  

   Razem dochody  117 662,47  



 
3 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/102/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 19 500,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
 19 500,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 19 500,00 Zwiększenie  w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 19 500,-  zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

19.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.190.2024.ZW  

z przeznaczeniem na zakup 

obuwia służbowego 

758   Różne rozliczenia 30 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00   

  4810 Rezerwy 30 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 30 000,-   

na opracowanie dokumentacji 

projektowej na likwidacje barier 

w ZS Nr 6 Specjalnych  

801   Oświata i wychowanie 232 831,31 313 977,93  

 80115  Technika  197 662,00 193 362,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 300,00 Zmiany  w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę     6 328,-               

- zwiększenie o kwotę   186 328,- 

2. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 180 000,- 

3. CEZ   

 - zmniejszenie o kwotę  11 334,- 

-  zwiększenie o kwotę      7 034,- 

 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

6 328,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

10 300,00 6 328,00 

  4260 Zakup energii  5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 034,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 034,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

180 000,00 180 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 26 252,00 30 552,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 100,00 Zmiany  w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1.  ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  23 000,-               

- zwiększenie  o kwotę   23 000,- 

2. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę   3 252,-               

- zwiększenie  o kwotę   7 552,- 

 

 

 

  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 000,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000,00 

 

3 000,00 

  4260 Zakup energii  27 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252,00  

  4430 Różne opłaty i składki  252,00 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

3 000,00  



 
4 

 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

2 052,00 2 052,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 100,00 Przeniesie  w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę   2 052,-               

- zwiększenie  o kwotę    2 052,- 

 
 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 800,00  

  4260 Zakup energii  1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252,00  

  4430 Różne opłaty i składki  252,00 
 80195  Pozostała działalność 6 865,31 88 011,93 

6 

 

 

 

 

Zwiększenie w planie dochodów 

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

30 000,-  na opracowanie 

dokumentacji projektowej na 

likwidacje barier w ZS Nr 6 

specjalnych – plac wokół szkoły, 

wymiana drzwi zewnętrznych, 

parking   
 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 962,15 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ z przeznaczeniem  

na realizację projektów, w tym: 

1. Program ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia zawodowe 

(nr umowy 2023-1-PL01-KA121-

VET-000114662) z 22.08.2023 

roku 

- zmniejszenie o kwotę   361,27 

- zwiększenie o kwotę    361,27 

2. Program ERASMUS + Sektor 

KA1 Edukacja szkolna (nr 

umowy 2023-1-PL01-KA121-

SCH-000114661) z 25.10.2023 

roku 

- zmniejszenie o kwotę 6 504,04 

- zwiększenie o kwotę  6 504,04 

 

Zwiększenie w planie 

finansowym Starostwa o kwotę 

30 000,-  na opracowanie 

dokumentacji projektowej  

na likwidacje barier w ZS Nr 6 

Specjalnych (plac wokół szkoły, 

wymiana drzwi zewnętrznych, 

parking).   

 
Zwiększenie o kwotę 51 146,62  

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1     –     895,99 

2. ZS Nr 2     –   3 237,89 

3. ZS Nr 3     – 17 282,68                                   

4. I LO           –  7 133,51                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych- 12 397,- 

6. CEZ          –   3 184,77                          

7. CKZiU      –  1 656,05 

8. MSP           – 5 358,73 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 128,94 

  4171 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 5 284,36 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 489,49 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 6 865,31  

  4350 Zakup towarów  

( w szczególności 

materiałów leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4 335,00 

  4711 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 0,37 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 41 374,40 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 3 159,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 277,84 

852   Pomoc społeczna  36 451,00 36 451,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 36 451,00 36 451,00  



 
5 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

16 451,00  Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  36 451,- 

- zwiększenie o kwotę   36 451,- 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 33 451,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

16 500,00 17 633,07  

 85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

16 500,00 16 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 16 500,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    16 500,- 

- zwiększenie o kwotę      16 500,- 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

10 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 500,00  

 85395  Pozostała działalność  1 133,07  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 19 702,38  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 656,17  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 656,17 Zwiększenie o kwotę 656,17 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 14 841,96  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 841,96 Zwiększenie o kwotę 14 841,96 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 



 
6 

 

 85495  Pozostała działalność  4 204,25  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 204,25 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 4 204,25 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy 

855   Rodzina  26 180,40  

 85508  Rodziny zastępcze  26 180,40  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 788,40 Zwiększenie w planie wydatków   

o kwotę 26 180,40 zgodnie z 

Umową Nr S-III.946.9.23.2024 

zawartą w dniu 14.08.2024 r.   

z Wojewodą Podkarpackim  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych 

i prowadzących rodzinne domy 

dziecka na lata 2024-2027”  

na 2024r. na podstawie uchwały  

nr 61 Rady Ministrów z dnia 

19.06.2024r. 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 392,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 22 000,00 

   Razem wydatki 315 782,31 433 444,78  

 
 


